sorusuna Büyük Hanefi fakih ve usulcü Sadruşşeria'nın verdiği "âlemin -belirlenmiş süreye kadar- bekası" şeklindeki cevap, esas itibarıyla yukarıda sözü edilen bu doğal gerçekliğe atıf yapmakta ve alemin (ve özellikle insan türünün) varlığını sürdürmesinin bir şeriate bağlı olduğunu ifade etmektedir.

Yine önemli bir kelamcı ve usulcü olan Taftazani'nin (ö. 792/1390) değerlendirmesi daha açıktır. Der ki Taftazani:

"İnsan türü için yaratılmış olan bu nizam için Allah, kıyamete kadar sürecek bir 'bekâ' takdir etmiştir. Bu beka şahısların korunması

temeli üzerine bina edilmiştir. Çünkü insan türünün bekası şahısların korunmasıyla mümkündür.